
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY MIEDZNA

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/11/2018 Rady Gminy w Miedznie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2019 rok, Wójt Gminy Miedzna postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 r. do kwoty - 18.672.546,00 złw tym:

a) bieżące do kwoty - 16.107.722,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 r. do kwoty - 21.310.546,00 złw tym:

b) bieżące do kwoty- 15.141.667,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zwiększa się dochody do kwoty - 4.938.123,00 złi wydatki do kwoty - 4.938.123,00 złzwiązane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Tadeusz Okulus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 13539



 Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 46/2019
                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Miedzna

                                                                                                                                                                                                             z dnia 11 października 2019 roku

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 304 886,00 250 383,00 555 269,00

  01095   Pozostała działalność 304 886,00 250 383,00 555 269,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

301 686,00 250 383,00 552 069,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 017,00 13 950,00 46 967,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 10 015,00 13 950,00 23 965,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 015,00 13 950,00 23 965,00

852     Pomoc społeczna 335 830,00 9 780,00 345 610,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 28 650,00 9 780,00 38 430,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 650,00 9 780,00 38 430,00

855     Rodzina 4 066 314,00 194 584,00 4 260 898,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00
    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 

2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13539



wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 165,00 2 584,00 22 749,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 165,00 2 584,00 22 749,00

 
Razem: 18 203 849,00 468 697,00 18 672 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13539



 Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 46/2019
                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Miedzna

                                                                                                                                                                                                             z dnia 11 października 2019 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna

Po zmianie Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010     Rolnictwo i łowiectwo 346 686,00 250 383,00 597 069,00
  01095   Pozostała działalność 307 686,00 250 383,00 558 069,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 688,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49,00 49,00 98,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 594,00 1 317,00 5 911,00
    4260 Zakup energii 300,00 300,00 600,00
    4300 Zakup usług pozostałych 3 927,00 600,00 4 527,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

300,00 300,00 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 295 769,00 245 473,00 541 242,00
750     Administracja publiczna 2 315 309,00 0,00 2 315 309,00
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 856 878,00 0,00 1 856 878,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 000,00 -6 000,00 1 153 000,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 6 000,00 48 000,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

33 017,00 13 950,00 46 967,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 10 015,00 13 950,00 23 965,00
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 950,00 13 950,00

852     Pomoc społeczna 610 655,00 9 780,00 620 435,00
  85202   Domy pomocy społecznej 43 200,00 -3 000,00 40 200,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

43 200,00 -3 000,00 40 200,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 596,00 -5 000,00 60 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13539



    3110 Świadczenia społeczne 65 596,00 -5 000,00 60 596,00
  85216   Zasiłki stałe 163 084,00 -3 000,00 160 084,00
    3110 Świadczenia społeczne 163 084,00 -3 000,00 160 084,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 242 525,00 18 000,00 260 525,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 250,00 15 264,00 167 514,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 736,00 30 736,00
    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 53 650,00 2 780,00 56 430,00
    3110 Świadczenia społeczne 46 459,00 2 780,00 49 239,00

855     Rodzina 4 137 314,00 194 584,00 4 331 898,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00
    3110 Świadczenia społeczne 2 308 331,00 192 000,00 2 500 331,00
  85504   Wspieranie rodziny 160 770,00 2 370,00 163 140,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 775,00 2 000,00 28 775,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 071,00 370,00 5 441,00

  85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

33 000,00 -2 370,00 30 630,00

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 370,00 30 630,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

20 165,00 2 584,00 22 749,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 165,00 2 584,00 22 749,00
                 

Razem: 20 841 849,00 468 697,00 21 310 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13539



Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 46/2019
                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Miedzna

                                                                                                                                                                                                                     z dnia 11 października 2019 roku

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 301 686,00 250 383,00 552 069,00

  01095   Pozostała działalność 301 686,00 250 383,00 552 069,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

301 686,00 250 383,00 552 069,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 017,00 13 950,00 46 967,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 10 015,00 13 950,00 23 965,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 015,00 13 950,00 23 965,00

855     Rodzina 4 056 314,00 194 584,00 4 250 898,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 20 165,00 2 584,00 22 749,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13539



osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 165,00 2 584,00 22 749,00

Razem: 4 479 206,00 458 917,00 4 938 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13539



Załącznik Nr 3a
                                                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 46/2019
                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Miedzna

                                                                                                                                                                                                                    z dnia 11 października 2019 roku

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 301 686,00 250 383,00 552 069,00

  01095   Pozostała działalność 301 686,00 250 383,00 552 069,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 688,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49,00 49,00 98,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,00 1 317,00 2 911,00

    4260 Zakup energii 300,00 300,00 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 927,00 600,00 1 527,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 295 769,00 245 473,00 541 242,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 017,00 13 950,00 46 967,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 10 015,00 13 950,00 23 965,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 950,00 13 950,00

855     Rodzina 4 056 314,00 194 584,00 4 250 898,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 192 000,00 2 535 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 308 331,00 192 000,00 2 500 331,00
  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

20 165,00 2 584,00 22 749,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13539



przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 165,00 2 584,00 22 749,00

Razem: 4 479 206,00 458 917,00 4 938 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13539


		2019-11-27T12:41:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




